CONG TY CO PHAN SYENA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SYENA
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: SYENA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SYENA
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108930561
3. Ngay thanh lap: 04/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 33, ngd 2, Puong Bat Khéi, Phuong Long Bién, Quan Long Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: 0912367868/ 0983169219 Fax:

Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. San xuat my phém, xa phong, chat téy rua, lam bong va ché 2023

pham vésinh 7
Chi tiet: San xuat my pham

2. |Ban buon chuyén doanh khac chua dugce phan vao dau 4669
Chi tiét:

Ban buon phan bon, thude trir sdu va hoa chét khac st dung
trong nong nghiép

Ban buon hoa chat khac (trir loai sir dung trong nong nghi¢p)

3. San xuét thube, hoa duge va duoc lidu 2100
4. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

Ban budn duoc pham va dung cu y té

5. |Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh

6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting mdy khéc ’ 4659
Chi tiét: phén loai trang thiét bi y t€, kiém dinh trang thiét b1y
té theo quy dinh tai Nghi dinh s6 36/2016/ND-CP vé quan ly
trang thiét bi y t& ngay 15/5/2016

7. |Ban budn thuc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiét: ban budn thyc pham chire nang theo quy dinh tai Luat
an toan thuc pham so 55/2010/QH12 ngay 17/6/2010

8. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa
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9. |Hoat dong cua cac trung tim, dai 1y tu véan, gidi thiéu va méi 7810
gioi lao dong, viéc 1am
Chi tiét: Hoat dong cua dai Iy tu van, gii thiéu va méi gidi lao
dong, viéc lam
10.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
11. [T chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
12.  |Quang cao 7310
13. |Cong thong tin 6312
14.  |Pao tao so cap 8531
15.  |[Pao tao trung céap 8532
16. [Pao tao cao dang 8533
17. |Ban budn db udng 4633
18.  |Dich vy tam hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trir hoat dong thé thao)
19. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiét:
-Xuat nhap khau cac mit hang cong ty kinhdoanh
-Kinh doanh tam nhap, tai xuat hang thuc pham dong lanh theo
Nghi dinh 69/2018/ND-CP quy dinh mdt s6 diéu cua Luat
quan ly ngoai thuong va thong tu 26/2016/TT-BNNPTNT quy
dinh vé klem dich dong vat, san pham dong vat thuy san
- Xuét khau, nhap khau tai xuét khau mau vat nudi sinh san,
nuoi sinh trudng, trong ciy nhan tao theo Nghi dinh s6
06/2019/ND-CP ve quan 1y thuc vat rung, dong vat rung nguy
cap, quy, hiém va thuc thi cong uéc vé budn ban quoc t€ cac
loai dong vat thuc vat hoang di nguy cap.
20.  |Hoat dong dich vu chan nu6i 0162
Chi tiét: Nuoi sinh san, nudi sinh truong dong vat hoang da
thong thu’ong theo thong tu so 27/2018/TT-BNNPTNT quy
dinh vé quan 1y, truy xuat ngudn gdc 1am san
21.  |Ban budn nong, 1dm san nguyén li¢u (trr g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song . 7
Chi tiét: Ban buon cac loai hoa va cay trong, ké ca cay canh va
cac loai dung dé lam giong
22.  |Chan nudi khac 0149
Chi tiét: Nuoi Va tao glong cac con vat nudi trong nha, cac con
vat nudi khac ké ca cac con vat canh
23.  |Trong trot, chan nuoi hon hop 0150
24.  |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
25. |baily dulich 7911
26. |Diéu hanh tua du lich 7912
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27,

Dic}} vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba
va to chirc tua du lich

7990

6. Von diéu 1¢:

2.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

1 |NGUYEN
NHU HOAT

Thon Bat Ngo,
Xa Lién Bat,
Huyén Ung Hoa,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010760213
34

2 [ TOHOANG
ANH

86 8, ,
Ngach144/56 pho
Quan Nhéan,
Phuong Nhan
Chinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phb Ha
NoOi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

45,000

0010794002
923
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3 |PHAM PHUC
HUNG

T 7, Phuong

Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét

Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

013585510

4 [HOANG THI
THU HOAN

Khu 10, Thi Tran
Ha Hoa, Huyén
Ha Hoa, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

131142495

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: HOANG THI THU HOAN G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 21/09/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 131142495

Ngay cap:  22/02/2018 Noi cap: Céng an Phii Tho

Noi dang ky ho khau thuong tra: Khu 10, Thi Trdan Ha Hoa, Huyén Ha Hoa, Tinh Phii
Tho, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Khu 10, Thi Tran Ha Hoa, Huyén Ha Hoad, Tinh Phii Tho, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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